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PYTANIA WYKONAWCOW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO II

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nieprzekraczajacej wyrazonej

w zlotych réwnowartosci kwoty 209.000 euro, o nazwie ,Ubezpieczenie mienia

i odpowiedzialnosci Powiatu Lipnowskiego” — ogloszonego w Biuletynie Zamowien
Publicznych pod numerem: 76784-2017, data zamieszczenia 28.04.2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2015 r. poz. 2164 z pdin. zm. — dalej zwanej Ustawg) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, (dalej zwanej SIWZ), w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci Powiatu
Lipnowskiego.

Pytanie 1

Prosimy o informacje czy miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ byly dotkniete ryzykiem powodzi
od 1996r. Jezeli tak, to prosze podac kwote wyptaconych szkod zwigzanych z ryzykiem powodzi.

Odpowiedz 1:

Nie byty.

Pytanie 2

Prosimy o zgode na wytaczenie z ubezpieczenia pustostanu przy ul. Wymyslinskiej 2
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wylaczyt juz pustostan potozony przy ulicy Wymyslinskiej 2 w Skepem na podstawie
wczesniejszych pytan Wykonawcow,
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